Agente Promotor / Proponente

CRONOGRAMA GLOBAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

Empreendimento

Banheiros Feagrisa

N° do contrato

I Mes 01 Mes 02 Mes 03 Mes 04 Mes 05 Mes 06 Mes 07 Mes 08 Mes 09 Mes 10 Mes 11 Mes 12
tem No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum. |[No més| Acum. |[No més| Acum. |[No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum. [No més| Acum.
1 100,00 100,00

2 100,00 100,00

3 100,00 100,00

4 100,00 100,00

5 100,00 100,00

6 100,00 100,00

7 100,00 100,00

8 100,00 100,00

9 100,00 100,00

10 100,00 100,00

11 100,00 100,00

12 100,00 100,00

13 100,00 100,00

100,00 100,00

TOTAL 60,03| 60,03] 39,97| 100,00 100,00 100,00

Recurso

C. Fin. 39.829,12 26.520,61

C. Fis.

Qutras F.

TOTAL 39.829,12 26.520,61

29-mai-16

Respons&/ BRYIAPE07 Responsavel técnico Data

pelos itens: Regina Friedrich

pelos itens:




